[image: image1.jpg]

Совет депутатов СЕПЫЧЕВского

сельскоГО поселениЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

16.08.2018                                                                                                 № 49/245
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Сепычевского сельского поселения от 23.11.2012 № 44/271 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории МО «Сепычевское сельское поселение»
В связи с приведением принятых ранее муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Сепычевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Совета депутатов Сепычевского сельского поселения от 23.11.2012 № 44/271 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории МО «Сепычевское сельское поселение».
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения его в справочно-информационной системе сельских библиотек поселения.
Председатель Совета депутатов                                                         В.Г. Мошев

Глава сельского поселения –

глава администрации

Сепычевского сельского поселения                                               А.Н. Федосеев